中原农业保险股份有限公司镇平县支公司
关于换领《保险许可证》公告

经原中国银行保险监督管理委员会南阳监管分局批准，下列

机构获准换领保险许可证，现予以公告。

机构名称：中原农业保险股份有限公司镇平县支公司

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公

司授权的业务

批准日期：2016 年 05 月 24 日

机构住所：河南省南阳市镇平县融奥星城 A 区 2 号楼门面房

机构编码：000195411324

许可证流水号：00054625

发证机关：中国银行保险监督管理委员会南阳监管分局

发证时间：2021 年 12 月 24 日

负责人：马国政

联系电话: 15037796995